



Szkoła Podstawowa
im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego
w Rogalinie
62-022 Rogalin, ul. Poznańska 8
tel. 618930804

Rogalin 2022-05-16

Plac Miłajki w Mosinie
wpł. dnia 16.05.2022 r.
Nr sprawy

SPR-N 313.8.2022

~~Pan
Przemysław Mieloch
Burmistrz
Gminy Mosina~~

Dotyczy: zwiększenia planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie w obrębie §80101 – 4270 (zakup usług remontowych).

Zwracam się z prośbą o zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie w obrębie §80101 – 4270 (zakup usług remontowych) o wartość 247.200,00 PLN (słownie: dwieścieczterdzieściedemtyścydwieściezłotych 00/100).

Powyższa kwota jest niezbędna na wykonanie robót remontowych dotyczących:

- renowacji boiska wielofunkcyjnego – kwota 172.200,00 PLN brutto;
- renowacji terenu placu zabaw przy SP w Rogalinie – kwota 75.000,00 PLN brutto.
-

Z terenu placu zabaw umiejscowionego przy Szkole Podstawowej w Rogalinie korzystają uczniowie klas 0-4 naszej szkoły oraz mieszkańcy wsi Rogalin.

Decyzją Burmistrza Gminy Mosina od roku 2019 teren placu zabaw pozostaje w administracji oraz nadzorze dyrektora szkoły.

Przed przekazaniem placu zabaw w zarząd dyrektora szkoły – pracownicy referatu mienia komunalnego urzędu miejskiego w Mosinie zlecieli podstawowe remonty jego wyposażenia. Zlecenie obejmowało dokonanie niezbędnych napraw elementów wyposażenia – jeśli w protokole przeglądu technicznego stan jakiegoś elementu oceniono na „dostateczny” nie podlegał on naprawie.

Plac nie posiada powierzchni bezpiecznej, a jego teren jest nierówny.

Elementy wyposażenia są na bieżąco naprawiane, a sam teren placu zabaw poddawany jest cyklicznym przeglądom technicznym, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Niestety, w ślad za przekazaniem terenu placu zabaw w zarząd szkoły (co związane jest m.in. z koniecznością ponoszenia kosztów napraw oraz przeglądów) nie poszło zwiększenie nakładów na jego utrzymanie.

Mieszkańcy wsi oraz rodzice młodszych dzieci niejednokrotnie zwracali uwagę na fakt, że teren placu zabaw wymaga wyrównania oraz wyposażenia w powierzchnię bezpieczną.

Dokonałam rozpoznania cenowego, a w jego wyniku oszacowałam wartość niezbędnych prac.

Drugim elementem, który wymaga natychmiastowej interwencji jest boisko wielofunkcyjne zlokalizowane na terenie SP w Rogalinie.

Od października 2020 na terenie SP w Rogalinie trwa budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Teren budowy obejmuje obszar, na którym zlokalizowana jest bryła nowej części budynku szkolnego oraz przestrzeń, na której znajduje się boisko wielofunkcyjne.

Z chwilą przekazania wykonawcy terenu budowy – powierzchnia boiska wielofunkcyjnego została wyłączona z użytkowania. Przez okres 2 lat uczniowie na lekcjach wychowania fizycznego korzystali



z boiska trawiastego. W tym samym okresie wszystkie przerwy między lekcyjne uczniowie spędzali na terenie zielonym z frontu szkoły.

Po zakończeniu budowy, mając na uwadze bezpieczeństwo uczniów, konieczny jest powrót do sytuacji wcześniejszej – tzn. do tego, aby uczniowie spędzali przerwy międzylekcyjne na boisku wewnętrznym (boisku wielofunkcyjnym).

Niestety, boisko to wymaga natychmiastowej renowacji. Jest to powierzchnia poliuretanowa, która w większości jest spękana i zniszczona. Boisko ma 15 lat. Konieczne jest usunięcie oraz utylizacja starej powierzchni oraz położenie nowej powierzchni poliuretanowej.

Obawiam się, że przy najbliższej kontroli pracowników PSSE w Poznaniu (Sanepidu) boisko to zostanie wyłączone z użytkowania, ze względu na jego katastrofalny stan. Spowoduje to, że w kolejnym roku szkolnym uczniowie przerwy międzylekcyjne będą spędzali na terenie zielonym z frontu szkoły. Nie jest to miejsce zbyt bezpieczne – od ulicy Poznańskiej oddziela je tylko pas niskiego żywopłotu. W każdej chwili należy liczyć się z tym, że któreś z dzieci może wybiec na drogę asfaltową, którą niejednokrotnie poruszają się auta z dużą prędkością.

DO tej pory małe spękania nawierzchni boiska naprawiane były systemem gospodarczym. Z chwilą rozpoczęcia budowy sali gimnastycznej – dokonywanie jakichkolwiek napraw na nim byłoby marnowaniem środków finansowych.

Po dokonaniu rozpoznania cenowego wartość niezbędnych prac wynosi 172.200,00 PLN brutto. W ramach tej kwoty na obecnej powierzchni poliuretanowej położona zostanie nawierzchnia polipropylenowa HEX POWER PRO.

Licząc na pozytywne rozpatrzenie mojej prośby,

pozostaję z szacunkiem

Dyrektor Szkoły
mgr Anna Bąk

Otrzymują:

1. adresat
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie
3. Przewodniczący Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Rogalinie
4. a/a